Soupiska družstva v soutěžích řízených STK SŠS

	Soutěž
	Regionální přebor D

	Ročník
	2013/2014

	Název družstva
	ŠK Medvědi Zvole A

	Oddíl
	ŠK Medvědi Zvole


	Č.
	Příjmení a jméno
	Rok narození
	Ev. č. FIDE
	ELO FIDE
	Ev. č. LOK
	ELO LOK
	VT
	Typ

	1.
	Listopad Martin
	1975
	322490
	1972
	3600
	1920
	1
	

	2.
	Woitsch Marek
	1978
	----
	----
	35668
	1801
	2
	

	3.
	Weiner Jiří
	1959
	348287
	2025
	966
	2029
	1
	H

	4.
	Mach Jan
	1968
	382868
	1779
	39862
	1789
	2
	

	5.
	Plháček Václav
	1950
	337900
	1815
	6804
	1799
	1
	H

	6.
	Jungmann Martin
	1995
	375934
	----
	30851
	1628
	2
	

	7.
	Chaloupka Bedřich
	1953
	----
	----
	2319
	1762
	1
	ZK, R

	8.
	Polák Jiří
	1979
	----
	----
	40703
	----
	--
	

	9.
	Straka Ondřej
	1989
	334715
	1957
	12237
	1924
	1
	

	10.
	Máslo Ondřej
	1998
	368440
	1440
	31426
	1616
	2
	H

	11.
	Jungmann Martin Ing.
	1967
	----
	----
	30850
	1496
	3
	

	12.
	Chaloupka Bedřich
	1979
	----
	----
	35384
	1582
	2
	K

	13.
	Háněl Jaromír Ing.
	1968
	375896
	----
	30843
	1597
	2
	

	14.
	Máslo Robert Ing.
	1966
	----
	----
	31427
	1458
	3
	

	15.
	Hánělová Marie
	2002
	375900
	----
	36376
	1250
	3
	

	16.
	Hrabcová Vlasta
	1977
	----
	----
	2907
	1797
	1
	

	17.
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	
	
	


	Adresa hrací místnosti
	v objektu mateřské školy ve Zvoli, v ulici Na výsluní 229 (nutné přezůvky)

	Kapitán družstva

	Titul, jméno, příjmení
	Chaloupka Bedřich ml.

	Adresa
	Skochovická 88, 252 45 Zvole u Prahy

	Telefon
	+420 608 301 840

	E-mail
	beda@24u.cz

	Zástupce kapitána

	Titul, jméno, příjmení
	Chaloupka Bedřich st.

	Adresa
	Skochovická 88, 252 45 Zvole u Prahy

	Telefon
	+420 604 402 869

	E-mail
	

	Údaje pro komunikaci s družstvem (poštovní, telefonickou, elektronickou)

	Titul, jméno, příjmení
	RNDr. Jana Straková

	Adresa
	V Zahrádkách 274, 252 45 Zvole

	Telefon
	+420 728 364 237

	E-mail
	straka@sekk.cz


---------------------------------------                                    ---------------------------------------
      podpis a razítko oddílu                                                      podpis a razítko ŘO

